
NARISHIGE WEB NEWS 
No.083 (2014 年 01 月 15 日発行) 

 
２０１４年 年頭のご挨拶 

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

本年も一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。 
新年を迎えて 

 
 
昨年はナリシゲグループ創業 60周年と共に、創業者 成茂 榮一 の三回忌の年でもありました。秋に行われました祝賀会におきま

しては、「故 成茂 榮一を偲ぶ会」にお出でいただいた方々を中心に、創業時代から故 成茂 榮一の足跡や数々の思い出、そして往

時の製品にまつわる諸先生方のエピソード等が加わり、和気藹々とした雰囲気の中で、懐かしい想い出の会となりました。 

 

そして、70歳トリオが今でも元気に働き、若い取締役トリオを助けて 100年企業を目指す姿を皆様方にご報告いたしました。 

今後も「世界のマシンショップであれ」を基本理念として、今後もナリシゲ製品が末永く研究者の方々のお役に立てるように、若い世

代へと引き継いでまいる所存でございます。 

 

本年も倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

ナリシゲグループ 代表 

成茂 光子 
平成 26年 1月 

 
 
 

ご不明な点等がございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせ下さい。 

ナリシゲウェブサイト 
URL: http://www.narishige.co.jp/ 

http://www.narishige.co.jp/

	NARISHIGE WEB NEWS
	新年を迎えて


